
 

 
 

INVITASJON TIL VERVEKONKURRANSE! 
 
Veteranutvalget i Norges Friidrettsforbund ønsker å sette fokus på rekruttèring til bane-
arrangementene.  Vi ser at her har ikke den samme flotte utviklingen skjedd, som vi ser på 
motbakke- og gate-/landeveisløp.  Vi tror at her er mange der ute som fort kunne få 
interesse og lyst til å være med på også denne delen av friidretten, bare de tok sjansen på å 
prøve.  På samme måte tror vi at her er mange nye eller tidligere utøverer i de tekniske 
disiplinene, som kunne ta opp igjen sin aktivitet.   
 
Med dette som bakgrunn inviterer vi din klubb til vervekonkurranse!  Få med nye eller 
tidligere friidrettsutøvere på banestevner!  Ver aktiv i ditt lokalmiljø og ta med ein god venn 
eller venninne på neste stevne.  Vis dem at dette ikke er så «alvorlig» som vi frykter mange 
tror! 
 

 
 

PREMIE! 
 

Det blir satt opp konkurranse til de norske mesterskapene på bane ute og inne slik: 
 

Den klubben som stiller flest debutanter eller tidligere aktive (minst 5 år siden siste 
deltagelse) på de ulike norske banemesterskapene i 2017, vinner 5000,- kroner.   

Klubb nr. 2 og 3 i konkuransen får henholdsvis 3000,- og 2000,- .     
 

 



Hvordan! 
 
Etter at mesterskapene er over, sender den enkelte klubb inn navn på de utøverene som 
kvalifiserer til konkurransen til følgende kontaktperson i Veteranutvalget:   
Johnny Solheimsnes – Epost: johnny.solheimsnes@enivest.net 
   
 
Vi starter fra dags dato og holder på til årets siste NM i 2017 er over.  Kåringen av 
vinnerklubbene vil finne sted før nyttår, og overrekkelsen av premiene tenker vi å gjøre på 
neste års innendørsmesterskap. 
 

 
 
 

AVSLUTNINGSVIS! 
 

For ordnens skyld gjør vi oppmerksom på at også mangekamp og banestafetter er stevner 
som kvalifiserer til konkurransen.    
 
OBS!  Vi har satt ein grense på minst 10 utøvere for å få premie! 
 
Vi håper du og din klubb tar utfordringen og ser frem til å høre fra deg! 
 
 
 
Vennlig hilsen 
Veteranutvalget i NFIF 
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